zasadzie „revenue share”), ------------------------------------------------------------------------ 

15) wyrażanie zgody na ustanawianie zabezpieczeń (w szczególności zastawów, zastawów 
rejestrowych) na majątku Spółki, jeżeli wartość majątku Spółki, na którym ustanawiane 
jest zabezpieczenie przekracza 250 000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) 
złotych, ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

16) wyrażanie zgody na zawarcie umowy kredytu lub pożyczki, o wartości przekraczającej 
250 000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych, ----------------------------------- 

17) wyrażanie zgody na nabycie, zbycie lub obciążenie nieruchomości, użytkowania 
wieczystego lub udziału w nieruchomości, ---------------------------------------------------- 

18) wyrażanie zgody na zajmowanie się interesami konkurencyjnymi przez członka

[...]

działalność gospodarczą) umów o pracę, kontraktów menedżerskich, umów zlecenia 
lub umów o współpracy (oraz ich ewentualnego zmieniania), jeżeli określona takimi 
umowami wartość wynagrodzenia pracownika, menedżera, współpracownika lub 
zleceniobiorcy przekracza 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w 
stosunku miesięcznym (lub krótszym, o ile umowa zawarta jest na krótszy okres), przy 
czym na poczet kalkulacji tej kwoty należy uwzględnić należne świadczenia 
publicznoprawne (tzw. kwota brutto) z wyjątkiem podatku od towarów i usług (jeżeli

[...]

organu państwa, prowadzenie takiej działalności może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia, 
licencji lub koncesji. ---------------------------------------------------------------------------------- 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE  

§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 413.500,00 PLN (słownie: czterysta trzynaście tysięcy 
pięćset złotych) i dzieli się na 4.135.000 (słownie: cztery miliony sto trzydzieści pięć 
tysięcy) akcji, w tym: --------------------------------------------------------------------------------- 

a) 4.000.000 (słownie: cztery miliony) akcji na okaziciela serii A, o numerach od A 
0.000.001 do A 4.000.000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) 
każda, ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) 135.000 (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii B, o numerach 
od B 000.001 do B 135.000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć 
groszy) każda. ------------------------------------------------------------------------------------ 

2. Akcje serii A zostały pokryte w wyniku przekształcenia majątkiem Spółki Przekształcanej.

[...]

zasadzie „revenue share”), --------------------------------------------------------------- 

15) wyrażanie zgody na ustanawianie zabezpieczeń (w szczególności zastawów, 
zastawów rejestrowych) na majątku Spółki, jeżeli wartość majątku Spółki, na którym 
ustanawiane jest zabezpieczenie przekracza 250 000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy) złotych, ---------------------------------------------------------------------------------- 

16) wyrażanie zgody na zawarcie umowy kredytu lub pożyczki, o wartości przekraczającej 
250 000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych, --------------------------------- 

17) wyrażanie zgody na nabycie, zbycie lub obciążenie nieruchomości, użytkowania 
wieczystego lub udziału w nieruchomości, --------------------------------------------------- 

18) wyrażanie zgody na zajmowanie się interesami konkurencyjnymi przez członka

[...]

działalność gospodarczą) umów o pracę, kontraktów menedżerskich, umów zlecenia 
lub umów o współpracy (oraz ich ewentualnego zmieniania), jeżeli określona takimi 
umowami wartość wynagrodzenia pracownika, menedżera, współpracownika lub 
zleceniobiorcy przekracza 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w 
stosunku miesięcznym (lub krótszym, o ile umowa zawarta jest na krótszy okres), przy 
czym na poczet kalkulacji tej kwoty należy uwzględnić należne świadczenia 
publicznoprawne (tzw. kwota brutto) z wyjątkiem podatku od towarów i usług (jeżeli